REPUBLIKAESHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

VENDIM

Nr |4 Daté )9/ /2026

Pér emérimin dhe miratimin e skemes té shpérblimeve té Auditueséve Ligjoré pér 1ditimin
ligjor té pasqyrave financiare pér vitin 2025 (& Qendra Sportive Korcé sh.a

Bazuar né nenin 135 pika 2 gérma (¢) t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shogérité
tregétare”, 1 ndryshuar dhe gérma (d) pér miratimin e skemés sé shpérblimeve pér personat e
pérmendur né gérmat "c" e "¢" (& késaj pike, ligjit 10 091 daté 05.03.2009 “Pé&r auditimin ligjor
organizimin e pr ofesmnlt te ekspertit kontabél t& regjistruar dhe kontabilistit t& miratuar”, ligjit
Nr. 47/2016 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin Nr. 10 091 daté 05.03.2009 “Pér auditimin
ligjor organizimin e profesionit t& Audituesit Ligjor dhe Kontabilistit t& Miratuar” t& ndryshuar,
né Statutin dhe Aktin e themelimit & shogérisé “Qendra Sportive Korgé” sh.a Asambleja e
Pérgjithshme e Aksioneréve:

VENDOSI

1. T& emérojé ekspert kontabél t& autorizuar Z/Znj. Ph| lo_Gunol me nr personal

H 1QU 20! fdhe Z/Znj. |\ Ao \konomime nr personal B 15920 | 406

2. Té miratojé skemén e shpérblimeve t& ekspertéve kontabél t& autorizuar pér auditimin ligjor
t€ pasqyrave financiare pér vitin 2025 t& Qendra Sportive Kor¢é sh.a né shumén 270 000
lek& pa TVSH

3. Pér regjistrimin e kétij vendimi n& QKB ngarkohen administratoret e shoqérisé.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen ekspertét e shoqérisé t& eméruar sipas pikes 1.

5. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
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REPUBLIKAESHQIPERISE
QENDRA SPORTIVE KORCI sh.a
Nr 14 Prot Daté 12/01/2026

KERKESE
Drejtuar: Asamblesé t& Pérgjithshme t& Aksioneréve t& Qendra Sportive Korgé sh.a

Lénda: Thirrja e Asamblesé (& Pérgjithshme t& Aksioneréve nga Qendra Sportive Korgé sh.a

T€ nderuar pérfaqésues t&€ Asamblesé, nén cilésiné e Administratorit t&¢ Qendra Sportive Korcé
sh.a, kérkoj mbledhjen e Asamblesé t& Pérgjithshme t& Aksioneréve pér shqyrtimin dhe
miratimin e dy materialeve t& pérgatitur dhe dérguar secilit prej jush né formé elektronike, pér
mbledhjen e muajit Janar t&¢ Késhillit Bashkiak.

Ju lutemi ta merrni parasysh kérkesén, shqyrtimin e materialeve dhe miratimin e tyre né
mbledhjen e rradhés.

1. Pér emérimin dhe miratimin e skemes té shpérblimeve té ekspertéve kontabgl 1&
autorizuar pér auditimin ligjor té pasqyrave financiare pér vitin 2025 t&¢ Qendra
Sportive Korgé sh.a

2. Pér miratimin e trajtimit ushqimor dhe dietave per Ekipin e Pare dhe Akademine
“Skenderbeu” per vitin 2026

Faleminderit

ADMINISTRATORI KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES

Kle!:jon K_(ITA

b

Adresa: Lagjia Nr: 10, Rruga" Niko Kovagi, Nr: 2 Kontakt: 0695255811 / 0696845854

Email: aendrasportivekorce@gmail.com Page 1




BASHKI A KO RCE

R0 pROT
DAT A 4@,(9!{10&%

2 Sp,
eod Oy,

0 i ®

(&)

Wronge®

REPUBLIKAESHQIPERISE
QENDRA SPORTIVE KORCE sh.a

RELACION

Daté 12/01/2026

Pér emérimin dhe miratimin e skemes té shpérblimeve t&é Auditueséve Ligjoré pér auditimin
ligjor t€ pasqyrave financiare pér vitin 2025 té Qendra Sportive Korcé sh.a

Bazuar n€ nenin 135 pika 2 gérma (¢) t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shogérité
tregétare”, i ndryshuar dhe gérma (d) pér miratimin e skemés s& shpérblimeve pér personat e pérmendur
né gérmat "c" ¢ "¢" (€ késaj pike, ligjit 10 091 daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor organizimin e
profesionit t& Audituesit Ligjor dhe Kontabilistit t& Miratuar”, ligjit Nr. 47/2016 pér disa ndryshime
dhe shtesa né ligjin Nr. 10 091 daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor organizimin e profesionit t&
Audituesit Ligjor dhe Kontabilistit t& Miratuar” t& ndryshuar, n& Statutin dhe Aktin e themelimit t&
shoqgérisé “Qendra Sportive Korgé” sh.a i kérkoj Asamblesé t& Pérgjithshme t&¢ Aksioneréve té
propozojé dhe & emérojé Audituesit Ligjor, si dhe t& miratojé skemén e shpérblimeve t& kétyre
Auditueséve pér auditimin ligjor t& pasqyrave financiare pér vitin 2025 t¢ Qendra Sportive Korcé
sh.a, duke u mbéshtetur n¢ tabelén me treguesit lidhur me afatet kohore t& auditimit ligjor t&
miratuar nga Asambleja e Pérgjithshme e Anétaréve té Institutit t& Ekspertéve Kontab&l T&
Autorizuar me Vendimin nr. 163 daté 01.07.2024 dhe Tab.1.1

Tabl.1

Totali i Aktivit me té ardhurat Niveli referues
Deri né 15 milion leké 60 oré pune

150 - 500 milion leké 60 - 90 oré pune
500 milion - 1 miliard leké 90 - 120 oré pune
1 - 2 miliard leké 120 - 180 oré pune

Shénim: T¢ ardhurat e “Qendra Sportive Korgg” sh.a pér vitin 2025 jang: 5,504,336 leké

Subvencione Bashkia Korgé: 74,941,139 leké
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Aktive: 509,493,784 leké

Totali i Aktivit me té ardhurat : 589,939,259 Leké

si dhe né& bazé t& vendimit té& Asambleja e Pérgjithshme e Anétaréve té Institutit (& Ekspertéve
Kontabél t¢ Autorizuar daté 29.06.2011 i cili ka miratuar njé tarifé normale orare pér kryrjen e
auditimit ligjor prej 3000 leké/oré.

Shogéria do t& paguajé Ekspertét Kontabél t& Regjistruara pér misionin qé& do (& kryejné si mé

poshté: '
Or€ pune 90 x 3,000 leké/oré = 270,000 leks
Né shumén e mésipérme nuk éshté pérfshirs TVSH-ja.
Faleminderit

ADMINISTRATORI

Luis QIRINXHI
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